
 
 
 

Муниципальное образование 
«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 02 августа 2022 г.                             № 1631 
 

г. Архангельск 
 

 
О внесении изменений 

в постановление администрации муниципального образования 
«Приморский муниципальный район» от 12 июля 2022 года № 1478 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 7.1 Федерального закона от 8 августа 

2001 года №129 «О государственной регистрации юридических лиц», статьей 5 
Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
Архангельской области, администрация муниципального образования  

п о с т а н о в л я е т:   
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 12 июля 2022 года № 1478 «О 
реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Приморская средняя школа» путем присоединения муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Васьковская средняя школа» следующие 
изменения: 

 пункт 4 дополнить новым подпунктом 6 следующего содержания:  
            «6) внести в установленном порядке в Единый федеральный реестр 
юридически значимых сведений о фактах деятельности юридических лиц, 
индивидуальных предпринимателей и иных субъектах предпринимательской 
деятельности уведомление о реорганизации муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Приморская средняя школа» путем 
присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Васьковская средняя школа» с указанием сведений о каждом участвующем в 
реорганизации юридическом лице, форме реорганизации, описанием порядка, 
сроков и условий для предъявления требований его кредиторами, иных сведений, 
предусмотренных Федеральным законом «О государственной регистрации 
юридических лиц» от 8 августа 2001 года №129». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района». 

 
 



2 
 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования  и   распространяется   на   правоотношения,   возникшие с 12  июля 
2022 года. 
 
 
 
Глава муниципального образования                                                           В.А. Рудкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА ДОКУМЕНТА И РАССЫЛКИ 
Проект постановления «О внесении изменений в  

постановление администрации муниципального образования «Приморский 
муниципальный район» от 12 июля 2022 года № 1478» 

 
Исполнитель 

Орган местной 
администрации 

(структурное 
подразделение 
органа местной 
администрации, 

внутриструктурное 
подразделение) 

Фамилия И.О. Дата 
подготовки 
документа 

Подпись Отметка о 
поступлении 
документа 

Управление 
образования 

 
Лукконен Т.А. 

 
 

  

 
№ п\п Должностные лица, 

 Руководители органов местной администрации 
Дата  

согласования 
Виза 

руководител
я с отметкой 

о наличии  
замечаний 

1 И.о. начальника управления образования, В.А. 
Алексеева  
 

  

2 И.о. заместителя главы местной администрации по 
финансам, начальника финансового управления, 
С.В. Чебурина 

  

3 Начальник правового отдела управления по 
развитию местного самоуправления и социальной 
политике 
Е.В. Жигарева 

  

 
Заказ исполнителя на рассылку 
 
№ п/п Наименование органа местной администрации, структурного 

подразделения органа местной администрации, учреждения, 
организации, должностного лица 

Кол-во экз. 

1 Управление образования 2 
2 Управление экономики и прогнозирования 1 
3 Управление по развитию местного самоуправления и социальной 

политике 
1 

 
 
 
 


	г. Архангельск

